
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <3. 01. 20№ ------------

г. Армавир v

О предоставлении земельного участка по улице 
Володарского, 70а в постоянное (бессрочное) пользование

Универсальный спортивный комплекс с плавательным бассейном, 
ДЭС, расположенные на земельном участке (земли населенных пунктов) по 
улице Володарского, 70а с кадастровым номером 23:38:0109052:3 общей 
площадью 3000 квадратных метров, принадлежат на праве собственности 
муниципальному образованию город Армавир на основании разрешения на 
ввод объекта в эксплуатацию от 9 июня 2010 года №RU23302000-137, 
протокола учета доли инвесторов от 7 декабря 2010 года, распоряжения 
управления имущественных отношений администрации муниципального 
образования город Армавир от 7 июня 2012 года №142 «О включении в реестр 
муниципальной собственности муниципального образования город Армавир 
имущества, переданного из государственной собственности Краснодарского 
края на безвозмездной основе», договора о передаче имущества из 
государственной собственности Краснодарского края в муниципальную 
собственность муниципального образования город Армавир на безвозмездной 
основе от 10 мая 2012 года №05/24/150, приказа департамента имущественных 
отношений Краснодарского края от 27 апреля 2012 года №560 «О передаче 
имущества из государственной собственности Краснодарского края в 
муниципальную собственность муниципального образования город Армавир 
на безвозмездной основе» (свидетельства о государственной регистрации права 
от 3 июля 2012 года серии 23-АК №873778, от 26 июля 2012 года серии 23-АК 
№955956) и переданы в оперативное управление муниципальному 
Бюджетному учреждению Центру спортивной подготовки «Альбатрос» на 
основании распоряжения управления имущественных отношений 
администрации муниципального образования город Армавир от 22 июня 2012 
года №150 (свидетельства о государственной регистрации права от 15 февраля 
2013 года серии 23-АЛ №824365, 731107).

В настоящее время муниципальное Бюджетное учреждение Центр 
спортивной подготовки «Альбатрос» обратилось в администрацию 
муниципального образования город Армавир с заявлением о предоставлении 
земельного участка по улице Володарского, 70а в постоянное (бессрочное)



2 
пользование для эксплуатации спортивного комплекса с 
плавательным бассейном.

В соответствии с вышеизложенным, руководствуясь статьей 20 
Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1 .Предоставить муниципальному Бюджетному учреждению Центру 
спортивной подготовки «Альбатрос» земельный участок (земли населенных 
пунктов) по улице Володарского, 70а с кадастровым номерам 23:38:0109052:3 
общей площадью 3000 квадратных метров в постоянное (бессрочное) 
пользование для эксплуатации спортивного комплекса с плавательным 
бассейном.

2 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
город Армавир А.Ю.Харченко


